
Zarządzenie Nr 295/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 12 grudnia 2016  r. 

 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( tekst jednolity Dz .U. z 2016 r.poz.1870) oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr XV/99/15 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XV/99/15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.W paragrafie 1 ust 1 zwiększyły się planowane dochody budżetu o kwotę  1.887.178 ,00 zł,  

       tj do kwoty  71.350.166,65 zł 

    - dochody bieżące w kwocie 66.937.365,65  zł 

    - dochody majątkowe w kwocie 4.412.801,00 zł 

 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 

3. W paragrafie 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu     

     administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę     

     1.899.678,00 zł  tj. do kwoty 19.927.740,65 zł 

 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 1.887.178,00 zł,          

        tj do kwoty  82.180.579,65 zł, z tego na:  

 - wydatki bieżące w kwocie  65.787.913,65 zł 

  - wydatki majątkowe w kwocie 16.392.666,00  zł 

 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 

    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę       

    1.899.678,00 zł tj. do kwoty 19.927.740,65 zł. 

 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel 

     na rok 2016- " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

     rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2016 " 

     zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



 

-  2  - 

 

8. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały w sprawie budżetu Gminy Śmigiel na rok 2016 

   „Plan wydatków majątkowych w roku 2016 „zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego     

   zarządzenia. 

 

§  2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


